
 1 

        

Protokół nr 30/2007 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 15.06.2007 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Sytuacja Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej           

w Lęborku, w związku z trwająca akcją strajkową Sprawy wniesione przez naczelników 

wydziałów. 

2. Propozycje zagospodarowania terenu przy ul. Pionierów. 

3. Sprawy różne. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 27/2007 i 29/2007. 

 

Ad 1) 

 

Przedstawiciele SPS ZOZ w Lęborku udzielili informacji dotyczących skutków 

dotychczasowego strajku i utrudnień zewnętrznych w związku z zaostrzeniem tego protestu 

(odmowa oddawania kuponów- rejestru usług medycznych). 

Dyrektor SPS ZOZ p. Andrzej Sapiński poinformował, że szpital funkcjonuje jak na 

„ostrym dyżurze”. Pacjenci są przyjmowani tylko w sytuacjach zagrożenia życia i zdrowia, a 

nie na leczenie planowe. Powoduje to, że znacznie ograniczono zakres wykonywanych 

świadczeń  wykonywanych z SPS ZOZ w Lęborku (głównie na oddziałach zabiegowych). Nie 

funkcjonują niektóre przychodnie. Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej oraz Chirurgii 

Ogólnej nie będzie funkcjonowała tak jak dotychczas, gdyż nie są w stanie wypełniać 

świadczeń ze względu na wyczerpanie zawodowe pracowników. W związku z tym poradnie 

będą przyjmowały pacjentów tylko w sytuacjach zagrożenia życia lub zdrowia. 

Osoby strajkujące ponoszą konsekwencje w formie braku wynagrodzenia. Z analizy 

przeprowadzonej za okresu strajku do końca maja można wywnioskować                               

iż za 8 dni o 315 000zł zmniejszyły się przychody SPS ZOZ w Lęborku. Wobec  powyższego 

wynika, że jeśli strajk będzie trwał dalej to zmniejszenie wyniesie 1 000 000zł,miesięcznie. 

W obecnej sytuacji pracują ordynatorzy, zastępcy i lekarze którzy nie strajkują oraz lekarze 

którzy nie zrezygnowali z pełnienia dyżurów.  

W tej chwili szpital wykonuje 50 % świadczeń, za miesiąc maj lekarze złożyli kupony RUM    

i NFZ przekaże środki, natomiast od czerwca lekarze zaprzestali wypełniać dokumentacje 

stanowiącą podstawę rozliczeń z Narodowym Funduszem Zdrowia. 

Może to spowodować szybką utratę płynności finansowej Szpitala ze wszystkimi 

konsekwencjami np. postępowaniami komorniczymi. 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu wystąpił z apelem o szybkie                            

i konstruktywne rozwiązanie  trudnej sytuacji w służbie zdrowia. (Zał. nr 1). 

Apel zostanie przesłany do Ministra Zdrowia p. Zbigniewa Religi, Wojewody 

Pomorskiego p. Piotra Karczewskiego, Marszałka Województwa Pomorskiego p. Jana 

Kozłowskiego, Przewodniczącej Sejmowej Komisji Zdrowia p. Ewa Kopacz, Posła na Sejm 

RP p. Kazimierza Kleiny, Posłanki na Sejm RP p. Jolanty Szczypińskiej oraz Prezesa Rady 

Ministrów RP p. Jarosława Kaczyńskiego; zostaną poinformowane także media i komitet 

strajkowy SPS ZOZ w Lęborku. 
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/ 4 głosy za, 1 osoba nieobecna podczas głosowania / 

 

Ad 2) 

 

  W związku z przeglądem nieruchomości  będącymi własnością Powiatu poruszono 

kwestię zagospodarowania terenu przy ul. Pionierów w Lęborku.  

Dyrektor PCE-ZSP nr 2 przedstawiła koncepcję zagospodarowania 

- Rozbudowę sali do ćwiczeń zawodowych oraz zakładającą m.in. budowę 

kompleksową boisk.(zał. Nr 2). 

Członkowie Zarządu zauważyli, że najprawdopodobniej  nie będzie chętnych do korzystania   

z otwartych boisk, gdyż w centrum miasta występują tereny sportowe które są znacznie 

łatwiej dostępne niż przyszły kompleks przy ul. Pionierów. W tym wypadku nie będzie ona 

pełniła funkcji masowej. 

Według pani Dyrektor należy zastanowić się nad rozsądnym rozdzieleniem.                  

 Postanowienie przeanalizuje sposób zagospodarowania terenu przy ul. Pionierów i Zarząd 

Powiatu powróci do sprawy w ciągu miesiąca.  

 Została również  poruszona sprawa dzierżawionego terenu przy ul. Leśnej w Łebie. 

Propozycją jest by ciąg dzierżawy wzdłuż ogrodzenia przy ul. Leśnej, czyli pawilony 

wydzierżawić danym dzierżawcom, mogłoby to poprawić wygląd tego obszaru. 

 Pani Dyrektor przedstawiła koncepcję zagospodarowania 6 pawilonów. 

Zaproponowała by:  

- jesienią br. Postawić pawilony w stanie surowym przez szkołę, natomiast 

wykończenie zostawić w zakresie dzierżawców wyłonionych w drodze przetragu, 

 -wydzierżawić na okres pozostający do końca dzierżawy p. Bema, na okres 6 lat.  

 -w tym roku dokonać dzierżawy tylko na sezon. 

 Pan Wicestarosta Wiktor Tyburski zaproponował  by nie wydzierżawiać w tym roku 

tego obszaru, jeśli nie uda się w przetargu uzyskać kwoty minimum 5 000zł. 

 Zarząd uzgodnił, że  powróci do kwestii dzierżawy przy ul. Leśnej po przygotowaniu 

analizy ekonomicznej budowy pawilonów i potencjalnych wpływów z dzierżawy. 

 W sprawie schroniska Starosta Ryszard Wenta zaproponował by wypracować formułę 

całoroczną, tak by zadania powiatowe były realizowane bez nakładu dodatkowych kosztów. 

Trzeba znaleźć partnera do realizacji tego projektu, który pomógł by zainspirować rozwój               

i działania zachęcające do pobytu w schronisku również po sezonie letnim. 

 

Ad 3)  

 

Kierownik Referatu Programów Pomocowych- p. Beata Mozolewska- Winiarczyk 

przedstawiła: 

 

1) zatwierdzenie wyboru ofert w przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej 

powyżej 60.000 EURO na „ Dostawę sprzętu komputerowego, skanerów, drukarek                    

i urządzenia wielofunkcyjnego” realizowaną w ramach projektu „E- Powiat – budowa 

społeczeństwa informacyjnego w Powiecie Lęborskim” Etap I.  

Poinformowano, iż wartość zamówienia była ustalona na 488.392,20 PLN tj. 111.327,14 

EURO, natomiast po przeprowadzeniu postępowania przetargowego wartość zamówienia 

wyniosła 388.359,56 PLN. O wyborze najkorzystniejszej oferty w każdej części zamówienia 

decydowała cena, która była jedynym kryterium. Wpłynęły 4 oferty firm z Elbląga, Lęborka, 

Gdyni i Gdańska. 

Przetarg obejmował realizację 3 zadań: 

- zadanie 1- Dostawa sprzętu komputerowego ( 3 oferty) 

- zadanie 2- Dostawa drukarek i skanerów ( 2 oferty) 
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- zadanie 3-  Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego ( 2 oferty) 

Komisja Przetargowa dokonała wyboru najkorzystniejszych ofert: 

zadanie 1- firma PC Partner s. C. W. Jabłonkowski, M. Warmowski z Lęborka za kwotę 

258.218,32 zł (brutto) 

zadanie 2- Global Technology Sp. Z.o.o. z Warszawy, filia Elbląg za kwotę 87.891,24 zł           

( brutto) 

zadanie 3- Bimit- Mita J. Bielonko z Gdańska za kwotę 15.250,00 zł ( brutto). 

Odrzucono ofertę firmy Global Technology Sp. Z.o.o. z Warszawy, filia Elbląg na realizację 

zadania nr 1 ze względu na niespełnienie wymagań zawartych w SIWZ. 

Zarząd zatwierdził wyniki przetargu, w związku z tym należy podpisać umowy z firmami 

oraz zaktualizować Porozumienia z Gminami uczestniczącymi w projekcie E- Powiat. 

/ 5 głosów za/  

 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Janik przedstawiła: 

 

1) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Powiatu Lęborskiego na 2007 rok. 

Zgodnie z wnioskami jednostek organizacyjnych Powiatu i wydziałów Starostwa 

Powiatowego uchwałą dokonuje się: 

 zwiększenia dochodów Powiatu Lęborskiego w łącznej kwocie 227 666 zł, 

 zmniejszenia dochodów Powiatu Lęborskiego w łącznej kwocie 10.150 zł, 

 zwiększenia wydatków Powiatu Lęborskiego w kwocie 293.363 zł, 

 zmniejszenia wydatków Powiatu Lęborskiego w kwocie 75.847 zł. 

Uchwałą dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Gospodarki Zasobem geodezyjnym i Kartograficznym na łączną kwotę 140.000 zł. 

Zarząd podjął projekt uchwały i skierował do zaopiniowania przez merytoryczne Komisje 

Rady Powiatu Lęborskiego. 

/ 4 głosy za, 1 osoba nieobecna podczas głosowania/ 

 

Naczelnik Wydziału Komunikacji p. Dariusz Buczak przedstawił: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie wyrażenia opinii o wariantach 

przebiegu drogi ekspresowej S- 6. Firma DHV Polska sp. z. o. o. z Warszawy zwróciła się 

z prośbą o wyrażenie opinii dot. Przebiegu wariantów budowy drogi ekspresowej S- 6. 

Zarząd Powiatu zaopiniował pozytywnie wariant II, który jest najbardziej korzystny dla 

Powiatu Lęborskiego z uwagi na: 

- odsunięcie przebiegu drogi od jeziora Lubowidz, 

- rozwój firm zlokalizowanych wzdłuż starego przebiegu drogi nr 6- łatwy dojazd i brak 

utrudnień w lokalizacji zjazdów z drogi, 

- optymalne skomunikowanie dla mieszkańców miasta Lęborka oraz optymalny dojazd 

turystów do Lęborka 

- rozwój miejscowości Łęczyce i Godętowo (lokalizacja węzła), a nie tylko Godętowo, 

Zarząd podjął uchwałę nadając jej nr 37/2007. 

/ 5 głosów za/ 

 

Kierownik Biura Rady p. Beata Młynarczyk przedstawiła: 

 

1) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego 

rozwiązania stosunku pracy z radnym Mirosławem Rybickim. Nie wyraża się zgody na 

rozwiązanie stosunku pracy z radnym Mirosławem Rybickim, w związku z brakiem informacji 

dotyczącym przyczyn rozwiązania stosunku pracy.  
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Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały i skierował do Rady Powiatu Lęborskiego. 

/ 5 głosów za/ 

 

2) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty 

Lęborskiego. Zaproponowano zwiększenie wynagrodzenia do wysokości 9.340 zł w tym: 

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.900 zł , 

- dodatek funkcyjny w kwocie 1.800 zł, 

- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego                  

w kwocie 980 zł, 

-  dodatek specjalny w kwocie 1.660 zł. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały, przygotowany przez Przewodniczącego 

Rady Powiatu Lęborskiego. 

/ 4 głosy za, 1 osoba wyłączona z głosowania/ 

 

Kierownik Referatu Bezpieczeństwa p. Roman Wypasek przedstawił: 

 

1. projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie uchwalenia „ Powiatowego 

programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku 

publicznego na lata 2007-2010”- załącznik nr 1.Głównym celem programu jest: 

 poprawa stanu bezpieczeństwa obywateli, 

 zintegrowanie działań instytucji i służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo, 

 aktywizacja społeczeństwa w zakresie zapobiegania przestępczości, 

 zminimalizowanie występowania istotnych zagrożeń dla naszej wspólnoty powiatowej 

oraz ograniczenie naruszeń porządku i bezpieczeństwa w miejscach szczególnego 

zagrożenia. 

Źródłem pozyskiwania środków finansowych na realizację zamierzeń objętych 

programem będą: 

 roczne budżety jednostek organizacyjnych biorących udział w realizacji poszczególnych 

zadań, 

 dotacje z budżetu Wojewody Pomorskiego na dofinansowanie zadań mieszczących się w 

ramach rządowego programu ograniczenia przestępczości i aspołecznych zachowań 

„Razem Bezpieczniej”, 

 Fundusz Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, 

 wpłaty dokonywane przez sponsorów 

Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie do „Powiatowego programu zapobiegania 

przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2007-

2010” powołania zespołu zarządzania kryzysem szkolnym. 

/ 3 głosy za, 2 osoby nieobecne podczas głosowania/ 

 

2) wniosek Ochotniczej Służby Ratowniczej w Lęborku o dofinansowanie udziału w III 

Otwartych Mistrzostwach Polski w Ratownictwie Medycznym i Drogowym podmiotów 

Tworzących i Wspierających Krajowy System Ratowniczo- Gaśniczy w Kurowie i Suchej 

Beskidzkiej.  

Zarząd przyznał dofinansowanie w wysokości 500 zł z budżetu Referatu Bezpieczeństwa.        

W związku z udziałem w mistrzostwach należy podpisać umowę z MEDI CAR, gdyż 

występuje wymóg uczestnictwa w konkursie, którym jest posiadanie samochodu 

oznakowanego, jako pojazd ratowniczy. 

/ 3 głosy za, 2 osoby nieobecne podczas głosowania/ 

 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych  p.  Elżbieta Rabenda przedstawiła: 
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1) wniosek Zarządu Uczniowskiego Klubu Sportowego „ Jedynka” z Lęborka o rozszerzenie 

składu osobowego Powiatowej Rady Sportu o osobę Pana Dariusza Gromulskiego. 

Członkowie Zarządu zadecydowali powrócić do sprawy na posiedzeniu, w którym 

zatwierdzony zostanie regulamin Powiatowej Rady Sportu.  

 

2) propozycja wnioskowania o przyznanie nagrody Pomorskiego Kuratora Oświaty dla 

dyrektorów szkół i placówek publicznych. Powiatu Lęborskiego. 

Zarząd zaproponował, by o przyznanie nagrody Pomorskiego Kuratora Oświaty wystąpić           

dla Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Lęborku p. Iwony Łoczewskiej. 

/ 3 głosy za, 2 osoby nieobecne podczas głosowania/ 

 

3) propozycja zgłaszania szkół do pilotażowego programu MEN pod nazwą „ Dobrze uczyć      

i oceniać w szkole samorządowej.” 

Informacja została wysłana do wszystkich szkół, w odpowiedzi wynika, iż zainteresowany 

propozycją zgłoszenia szkoły do ww. programu jest tylko Dyrektor Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 1. Samorząd pokrywa 25 % kosztów dotyczącego programu, czyli 

1.950 zł. 

/ 3 głosy za, 2 osoby nieobecne podczas głosowania/ 

 

4) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie określenia zasad udzielania 

Stypendium Starosty Lęborskiego dla uczniów uczących się w szkołach ponadgimnazjalnych   

z terenu Powiatu Lęborskiego. 

  Uchwała nr XXXVII/259/2002 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 28 czerwca 2002 r. 

zawierała w treści nieaktualne nazewnictwo, które należało zmienić zgodnie z obowiązująca 

terminologią ( średnia szkoła- szkoła ponadgimnazjalna, Wydział Oświaty, Kultury, Kultury 

Fizycznej i Zdrowia- Wydział Edukacji i Spraw Społecznych). Ponadto proponuje się 

uwzględnienie tych absolwentów, którzy ukończyli szkołę w roku kalendarzowym, w którym 

przyznawane jest stypendium. Dotychczas ta grupa uczniów była wyłączona ze Stypendium, 

Starosty. Z uwagi na dużą grupę uczniów z poza Powiatu Lęborskiego, uczących się                 

w naszych szkołach ponadgimnazjalnych, proponuje się dokonać zmiany w § 1 Załącznika nr 

1, któremu nadaje się brzmienie D: „ Do ubiegania się o stypendium mają prawo uczniowie 

uczących się w szkołach ponadgimnazjalnych , znajdujących się na terenie Powiatu 

Lęborskiego. Postanowiono zmienić termin składania wniosków o stypendium do 20 sierpnia 

każdego roku. Z wnioskiem o Stypendium Starosty zobowiązani są wystąpić dyrektorzy 

szkół. Zmieniono również okres otrzymywania stypendium z 10 miesięcy na 12 miesięcy. 

Zarząd podjął projekt uchwały i skierował do zaopiniowania przez merytoryczne Komisje 

Rady Powiatu Lęborskiego. 

/ 4 głosy za, 1 osoba nieobecna podczas głosowania/ 

 

5) wniosek Dyrektora PCE- ZSP nr 2 p. A. Zajączkowskiej dotyczący dofinansowania 

egzaminu nadającego uprawnienia spawacza MIK- MAG. 

Zarząd przyznał dofinansowanie w wysokości wnioskowanej kwoty tj. 2.400 zł. 

/ 4 głosy za, 1 osoba nieobecna podczas głosowania/ 

 

6) wniosek Dyrektorów PCE- ZSP nr 2 p. A. Zajączkowskiej, ZSE- H. p. T. Ossowskiej- 

Szarej, , ZSGŻiA A p. M. Bresler, ZSO nr 1 p. B. Libicha, ZSP nr 1 p. R. Rozwadowskiego, 

ZSO nr 2 p. M. Białego o dodatkowe środki na zakup umeblowania          i wykonania 

instalacji elektrycznej w związku z przyznana pracownią informatyczną.  

Zarząd wyraził zgodę na wykonanie instalacji elektrycznej wraz ze zobowiązaniem do  

przedstawienia przez dyrektorów szkół protokołu odbioru i kosztorysu powykonawczego.                                
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/ 4 głosy za, 1 osoba nieobecna podczas głosowania/ 

 

Starosta p. Ryszard Wenta przedstawił: 

 

1) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego zmieniający uchwałę nr VI/53/07 Rady 

Powiatu Lęborskiego z dnia 30.03.2007 r. w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości stanowiącej mienie Powiatu Lęborskiego.  

 Uchwałą nr VI/53/07 z dnia 30 marca 2007 roku Rada Powiatu Lęborskiego podjęła 

decyzję o sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Lęborskiego, położonej w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczonej e ewidencji jako działka nr 

184/1 o powierzchni 0,8705ha, zapisanej w KW 6622, na rzecz Gminy Miasta Lębork. Po 

podjęciu uchwały zlecono szacunek nieruchomości. Ze względu na niewystarczającą kwotę 

założoną w budżecie Gminy na ten cel, uzgodniono przekazanie nieruchomości o 

pomniejszonej powierzchni 0,4501ha 

Zarząd przyjął projekt uchwały i skierował do zaopiniowania przez merytoryczne komisje 

Rady Powiatu Lęborskiego. 

/ 4 głosy za, 1 osoba nieobecna podczas głosowania/ 

 

2) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

służebności gruntowej na działce stanowiącej własność Powiatu Lęborskiego. 

W zasobie nieruchomości Powiatu Lęborskiego znajduje się m. in. nieruchomość położona w 

obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 184/3 o 

powierzchni 0,0362ha, zapisana w KW 6622. Nieruchomość ta mieści się w kompleksie 

działek będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Lęborku, 

których część została przeznaczona do sprzedaży. Zbywana nieruchomość (dz. nr 184/4)  

jak i nieruchomość z nią sąsiadująca (dz. nr 185) nie będą miały bezpośredniego dostępu do 

drogi publicznej w związku, z czym konieczne jest ustanowienie służebności gruntowej 

przejazdu i przechodu na działce stanowiącej własność Powiatu Lęborskiego (dz. nr 184/3). 

Celem ustanowienia służebności gruntowej jest zwiększenie użyteczności nieruchomości 

władnącej. 

Zarząd przyjął projekt uchwały i skierował do zaopiniowania przez merytoryczne komisje 

Rady Powiatu Lęborskiego. 

/ 4 głosy za, 1 osoba nieobecna podczas głosowania/ 

 

3) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Lęborskiego w drodze przetargu 

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów obrębu 7 miasta Lęborka jako działka nr 

184/5 o powierzchni 0,2797ha została wydzielona z niewykorzystywanego zaplecza 

warsztatów szkolnych Zespołu Szkół Budowlanych przy ul. Traugutta. Nieruchomość ta nie 

jest wykorzystywana na potrzeby szkoły, pozostaje niezagospodarowana. 

W miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość usytuowana 

jest na obszarze oznaczonym „T.11”, na terenie o dominującej funkcji komercyjnej 

(przemysłowej, produkcyjnej, usługowej, składowej). Nieruchomość zostaje przeznaczona do 

sprzedaży w drodze przetargu. 

 Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości zapewni Powiatowi dochód i pozwoli na 

zagospodarowanie terenu. 

Zarząd przyjął projekt uchwały i skierował do zaopiniowania przez merytoryczne komisje 

Rady Powiatu Lęborskiego. 

/ 4 głosy za, 1 osoba nieobecna podczas głosowania/ 

 

Ad 3) 
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 Zarząd zaproponował złożenie wniosku o odznaczenie państwowe Srebrnym Krzyżem 

Zasług dla p. Agnieszki Makurat oraz ks. Ferdynanda Nejrowskiego z Krępy Kaszubskiej,                

za zaangażowanie w uporządkowanie cmentarza więźniów obozu koncentracyjnego ze 

Stuthoffu, przygotowanie  Izby Pamięci oraz całoroczne uroczystości, „ Marszu Śmierci” w 

Krepie Kaszubskiej. 

/ 4 głosy za, 1 osoba nieobecna podczas głosowania/ 

 Zarząd wyraził zgodę na wymianę mebli, na meble z drewna w gabinecie Starosty 

Lęborskiego jak i Wicestarosty Lęborskiego. W ramach posiadanych środków przyznanych 

na ten rok należy wyposażyć gabinet starosty ( ok. 30.000 zł ). 

 Członkowie Zarządu zapoznali się z pismem Wojewody Pomorskiego dotyczącym 

wystąpienia Sekretarza Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji p. 

Jarosława Zielińskiego z okazji Dnia Samorządowca. Ponadto zostali poinformowani                    

o zaproszeniu do wzięcia udziału w dniu 16 czerwca br. w ogólnopolskiej konferencji 

Chrześcijańskiego Ruchu Samorządowego, zwolenników zasadniczej reformy systemu 

wyborczego i wprowadzenia jednomandatowych okręgów wyborczych. 

 

Ad 4) 

Protokoły z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 27/2007 i 29/2007 zostały przyjęte 

5 głosami za. 

 

Na powyższym protokół zakończono. 

Protokołowała:  

 

Żaneta Łatacz 

 

 


